
g

Ud2'.:¢" o přípojném a viz e rr' luuvy č9 2r1 - 2d3

;"' Sí""úuv'n! !3urnjnf':y
1® Před ok] ~dané množství dodávané pitné vody:
Způsob stanovení mncžství dodávané vody: dle odečtu vodoměru osazeného provozovatelem: neM-li osazen

7
> "

vodoměr, die směrnYch čísel roční Dotřeby vody.
q:S

Předpokládané množství dodávané vody: 7900 m' kok
2* Předpokiádané množství odváděné vody:
ZUsob stanoveni množství odváděnYch odpadních vod :

dSŠ

a) zdroj - vodovod pro veřejncu potřebu - množství je stanoveno dle odečtu vodoměru osazeného provozovatelem;
není-li osazen vodoměr, dle směrných Císe! roční potřeby vody,
b) srážkové vody - množství je stanoveno výoočtem podle přílohy č. 16 vyhlášky Č.42812001 Sb., kterou se provádí
zákon č. 27412001 SE·., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou ootŕebu: výpočet je uveden v příloze č. 3 této
smlouvy,
c) z jiných (vlastních) zdrojů - množství je stanoveno měřením nebo 'Npočtem,
Předpokládané množství odváděné vody' celkem: 10587 m 'kok "
38 Přípustné znečištění odpadních vod je stanoveno po' 'le místa jejich likvidace pHslušnYm Kanalizačním řádem
schváleným hl. m. Prahou.
4* Vodné a stočné a způsob jejich vyhiašování
Vodné a stočné za objemovou jednotku (m3) při jedncstozkc'vé formě je provozovatel povinen stariovit ria základě
obecně závazných cenových předpisů, platných v době uskutečněného pměm podle smlouvy a jsou uvedeny v ceníku
provozovatele, který je k dispozici v sídle Drovozovateie, v informačních střediscích zákaznického útvaru a na "
interríetové adrese 'NvnN»pvk&cz . Dvc|usk)žková forma se uplatni pnuzé za Fjodmínky, že bude rozho(jnuto o
úhraciě vodného a stočného ve dvousbZkové formě dle 620 c:'cist.4 zák.cma č. 2741200i Sb,

.K
É̂



'>

"L Vj účtov""" ni { t:inE' ŕ g Jb

Vyúčtování vc:dnéhc' a stočného hude ,irovN'ěríc:' na zák:a jě (jdečtů vcKk:c"něru (gcdůměr'ů), resp- úd""ijů dle ČI, tV odstw ""ť
1 . a 2« t t ' srrúouvv. V průb " hu o5dobi" t" e "i odečty lir" di oc't:ěrzt zákjhové platby s-tancv'" né z, ůsob' ľ v íým
v ust. b -' u 1 ) - Všeob c ých smluvních p dr inek. Fäkturäční m bctobi pro vytjčgtováni stočriého star]ovenéhcä ocdc
ČI, M odst. 2& Laa :j D) a C) této smlot"vy je uvedenc} v pří|C)ze2 č. 2 této sm!ouvyc

Vi, ž::á,:'ěre'čná ustanove í

Nedi:nou součástí smlofdvy jsou p:'Ĺkjhy :
1@ Všeobecné smluvn: pcr"rříh'íky dodávky vody
kanalizací pro veřejno'j po řéŇj,
2& Příloha č, 2.1 - 2,3
3. Příloha č. 3.1 - 3.1 '= výpočet ročního množství

Dne'

= ť k * & S &

ředitelka odb; ru vnitřní správy

z vodovodu prO veřejnou tjotřebu a odvádění odpadních vod

odváděných srážkových vod'

;: %

V Praze dne: i 6 01 ,, ,

' ' ' ' ' ' " ' Ĺ'n:.'Ŕ;:

.místooředseda př&al;enstva
2

a generálni ředite}

Odběratel

'$·

|ng% ±ntoine Boo,,r

člen predstavenstva
a zástupce generá|n:ího ředitele ,

Provozovatel

^ř'm

1^!I



, ' ..,,,.,,.(_,,,,.:.,,, y sotúaciu s ust. § 9 odst. 1 písm. g) zákom ČNR č. 58811992
SL)., ô dani z přidané h(jdf"zoty, v pktném zněnL
1 2) p!atby za vodné a stočné k dodá.vkám vody a poskyt v ným službám
sp[j;er}ých s och"ác;ěnim odpadních vod jM3U prováděny ft3rmntj zálohové
platby, Pnk uď je interval mezi odečty delší než jeden měsíc, obdrž! odběrdél
čM1ktní zkibhové faktury s násle "Iným vyúčtcvánim za tři nebo dvanáct
měsíců, p("}d!e č:etnosti odečtů. výše je stanovena µod.|e velikosti odběru
v předchozím vyúčtovacín'? ob obi (nebo die množství dc)hodnutého
ve- smk)uv ) a představuj g poměrnou č st připadajíá na ábhc'vané období.
O bětdel je m vněn ožádd c' úpravu výše zálohové platby. pokúd
v průběhu Mď:.tc:tv ů-bdôbí došlo k významné v obj mu odebrané
'-"odyé Pút datky či StOČnéhO budou převedEmy tlo dafšíhc
zúčtovacího ôbdo í k úhraclě r"áás!edné :zábhové dä:!by nebo ví"áceny ria
.záklaúě ijôža:ií"vku o(jbératele.
13) pTovozovate: je oprávněn přeníšF nebo cmezit dodávku vodý nebo
cdvádšri! odpadnic'h vôd bez předchozího upczoměrň jen v pi'ipadech živelní
pdM"omy, havárii vcdovc}ciu nebo ká natizace, pŕípojkv nebo
k íml'izačni přípojky ríebo při možném ohroženi zdraví lidf nebu majdku=
1 4) Prcnjozovateí je opiávriěn přerušit nebo c}rrezit dodávku vody a odvádění
odpadních vod do doby, než µom!ne důvoť píbrušieríi nebcj omezení,
a) , 'i"'i prôvác:ěůi p!nriov2ných cprav, udiž vacích a t"eviz:í!ch pracích,
12) rmyhc'vuje-li umzerň odbéraíete fedmickým {M}žada'í.'kům tak, že jakosE",
v' dy ve vodovodu m úže ohrozit zdraví a bezpeú^ios2 a zM:jsobiÉ školu,
m majetku, "
C:) n>eumôžni-ii ôdběí'ateí provozovateli přístup k přípojce nebo zařízeni
vnitřního vodovodu nebo kanalizace poďte p{jdmínek: uvéděných ve smlouvě

vřené podle § í' odst. 5 zákona č. 274120(')1 S5., -"' vodovodech
a kanalizacích',
d) 5yk>li zjištěno neoprávněné ořipnjerú vndovodni přiůojky neúo '7 anaiizační
pňbojkv, "'
e) ťíeodstranľ-ii odběmtel závady na vodovodt^ú přípojce nebo kanalizační
rm"pojc>e nebo na vnitřním VOdOVOdu nebc vnitřní kanMizaci zjištěné
provoz i·'atelem ve lhůtě jim gaM;'vené, která nesmí být kratší než 3 dny, '
f) při prokázání neoDrávněrí"""hc! odběru vody něbn neoptávnéného
L"ý"pouš"!ěni ôdDadn:ch ved, nebci
g) v případě prodlení Mběratele s placením podie siednaného způsobu

rúhrady vodného nebo stočného po dob" delší než 3D dmi
15) Přerušení rietm cmezeni dodá'--'ky vody nebo odvádění odpednici, '-;ôd
podle odstavce 14 je provôzovatei povinen oznámit cxjběr'ate|i v případě
přerušení nebo omezení dodávek vody nebo odváděni odpadních vod
a) podle odstavce 14 oism, b) až g;' alespoň 3 ny Medem,
b) podle odstavce 14 PiSmy ä) despoň 15 dnů předem současně s oznáme-
ni doby ';rváíM pírváděni plánovaných oprav, udržůvacich riebo revizních

16) V případě přerušení nebo cmezeni dodávky vody nebo odvádění
odDadních vod oodie odstavce 13 nebo odstavce 14 písm. a) je provozovatel
oprávněn stanovit podminky tohoto přerušení nebo omezení a je povinen
zajistit náhradní zásobování pItnou vodou nebo náhradní odvádění cdpadnich
vod v mezích technických mcžností a místních podmínek.
17) Provozovatel je povinen neprodleně odstranit příčinu přesušeni nebo
omezení dodávky vody nebo odváděni odpadních vod podle odstavce 13
nebo odstavce 14 dísxl a) a bezodkladně obnovit dodávku vody Rebc
odvádění odpadních vod.
18) V případě, že k. přérušerú nebo omezeni dodávky vody nebo odváděni
odpadních vod došlo podle odstavce 14 písm. b) až g), hradí náklady s tím
spojené odbětatel.
19) Provuzovatei neodpovídá za škudy a ušlý zisk vzniklé nedostatkem tlaku

G *'vodv prí omezeném zasobovam voaou pro poruchu na vodovodu, prí
přerušení dodávky elektrické energie, pši nedostatku vady, nebo z ďův^dú,
pro který je provozo'me| ootávněn dodávku vGdy omezit nebo přerušit
(§ 9 očist. 6 zákona č. 274t2001 Sb., o vodovodech a kíanaiizacich). "
20) Odběratel je povinen oznámit prôvozovate1i skutečnost, kdv pře-dává
část odebrané vody jinému subjektu.
21) Provozůvatel se zavazuje, že ve smlcuvě uvedené údaje o odběrafdi
budou použity pouze prti vnitřní Dotřebu provozovatele. Tento záv3zek se

- >vztahuje i na technické a provozní údaje o připojené nemovitosti, jejichž
zjištěni a evidence jsou nezbytné pro provozovate|e vcdovodní a kanalizační
SÍÉĚĹ

,py

22) Učinky domCeni veškerých infoírnaci, oznámení a sděleni zaslaných na
adresy uvedené ve smlouvě nebo na adresy oznámené ckuhoti smluvní
stranou nastávají také dnem vráceni těchto informaci, oznámení a sděleni

odpadních vod na základě provedeného výpočtu. OděčFy vodomérů probíhají jako
průběžně v kalendářním roce Dod!e odečtť)výc-h intervalů, stanovených 23)
ptovozovateiem podle kategorie odběratele a í'eiikosti můměrného
odhětu vody. Pío účel vy'ičiování je nejmenší jednotkou o5jemu vody 1 m3.
V případě dvousložkové formy vodného a stočného je nejmenší časovou
jednotkou, ke které se vztahuje pódii pevné sbžky vodného a $tučného,
jeáen den (24 hod). Bude-li vodně a stoč:řň uplatněrío 'jé dvôusbZkové
fomé a odběratel přestane odebírat služby sjednané ve smlouvě, tzn.
odebírat pitnou vodů či yyp<)ušťět odpadní vody, zaplatí částku
ve výši pevné stožky vt'dnéhcí a stočného pra dané cAběrné tfi pro'iukCM
místo za dobu odeCto'«'ého období.
Zdanitelné pMěni se považuje za Ug:utečrsěí]é dnem zjištěni
srMřeby, který je pi'í$|ušr1ými tec!uúckými a předpisy

této

nedosučiteíných zásilek odesítajíci smluvd straně.
Pokud se odběratel rozhodne odběr vodv či odváděni odpadních vod dle
smbuvv ukončit a důvodem výpovědi není změna vtastnick'ícn práv

k připojené nemovitosti, je povinen požádat ptůvozovate|e (j provedení
konečného odečtu a demoMáž měřk:íhc zařízení. Dále je odběratel povinen
na v!a$tní náklady zajistit čirmtMi spojené se ztušenim připe'jky ':"r'řípc}jekj.
Kô:iečné odpcýení na základě písemné Zádôsti odběratele

náklady s tím spojené hradí odběratei. Zmšeni příoc'jky
.(připojek) je odbětatet pc'vinen zajistit do dak zádku vztahu.
Pokud tutu PnviňňOSt odběíatei nespfrú. je platit dále a stoč-né,

¶raZ do ok2mZiku znišeni přípnjky (přípojek.). Tím není dotčeno přávQ :
na náhradu

kŕ ť

"t

""«?'



m

e
r

Č, 2% '1 h,::' Čm C ;;;' 79

UcLaje o m mí"it"i a plátci

1. "" ří Kjiné místo: Eisidenční čí Jo: 19'"1("
-·"' ".".
A 'res""": O':"íec - mě'sts'"c "" část: Praha 10

ij lice: %' 'išovickt:
Č! io orent ční: f5 Číslo nouzové:

Př it k c 3ň mn tví ťj va é vody: ( O r 3lrok
'U

Pře 't o':i " dané odvá 'é é vody: ""C)Ô m3 l rok
e

1"t-chnické číslo: 247:' 103 = G

Katastr: Vršovice
Číslo "j pi'"" né: 1442

: "rc"""ín1:

karjacita v(=}ecměru: 2C 'ĺ" 3 'lod

ž, ,:'!átce:
".

bchod i fh"ma: Minist'" r tvo životního prostředí
k:: cm6":8(':;1
S:_;íd[o: Stát: Čk

C b c: Praha 10 V Měst* část: Praha 10 "
^Ulic : Vr civická

DIČ:
Okres: Praha

"V .
% <

Cp:
PSČ: 10010

ČO: 65

nk: vrtí spojení: Česká nárc'dd banka Číslo účtu: 7628=001

3. A ŕpsä ka"o zasílání f tur:
Jméno: Mini teí"stvo život°' Iho prostředí
Adresa: Stát: ČR Obec: Praha 10
Ulice: Vršovická

PSČ: '1 00'1 '")
CP: 1442 ČO: 65

4a Odběratel odpovídá za splněni povinnosti plátce dle oďst® 2 této přílohy k úhradě .ur to
včetně případných úroků z prodlení a smluvních pokut©
5* Odběratel je povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit provozovateli změnu plátce či
změnu adresy pro zasílání faktur, jinak odpovídá za škodu, která porušením této Dovinnosti
provozovateli vznikia*



á

e

%

. r

Y '

e

.

ča 2,,, 2, ke srrňcuvů č® ::" '77C:|'

y

L'"ť "?!,* j ř" pí i něm íš"u z jň-" tci

T:;vi:j ."-nční číslo: 1?1 "1 3

aČ resa: Obec - městsk isť: Praha 1C'

Ulice: Vršc'vic
Číslo c)rientRč í: Číslo nouzov :

? e' t 'k! iné množství ded vaně vody: 7 «'00 m 3 l rok

Př^"d íok' '" c!'ané m nožství odváděné vody: 7300 m31 rok

e
lC nické ísk): 476 = 1 -- - O

Kata tr: Vršov'ic

Číslo pGpisr!é: 1442

Číslo Darc:e|ni:

ká ]acita vodoměru: 55 m ' lhod

:":, P :tit úe:
Obchodní firma: kghnister!3tvo životního prostředí
ič: 001648(;1
šído: Stát: ČR

Olnc: Praha 1 O ív'lěst. část: Praha 10 "
Ulice: Vršovická

7&

. "'í :;

Okres:.j'raha
Cp:

PSČ: 10010
O: 65

rňcovni spojeni: Česká národní banka ČĹS)O j u: 7628-001
S

3š š"íc r s ho zasí!ání f ktur:
"_"""""
jméno: 1'í"i ' isterstvo životního prostředí
Adresa: Stát: Cp Obec: Praha 10
Ulice: Vršovická

PSČ: 10010
Cp: 1442 čo: 65

4« Odběratel odpovídá za splnění povinnosti plátce dle OdSta 2 této přílohy k úhradě faktur a to
včetně případných úroků z prodlení a smluvních pokut.
5. Odběratel je povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit Drovozovateii změnu plátce či
změnu adresy pro zasíláni faktur, jinak odpovídá za škodu, která porušením této povir:nosti
provozovateli vznikla



Příkz·ha čs Z 3 h:: 3:mkjpt;vě čs C 77 9

ä,
o pří?cjr"k,ém místu plátci

1J29L'. Evidenční číslo' 11M

Adresa: Obec - městská část: Praha 10
Ulice: Vršovická
Číslo orientační: 65 Číslo nouzové:

Technické číslo: 55551 - 709 - O

Katastr: Vršovice

Cisio popisné: 1442
Číslo parcelní:

Dohodnuté množství u"jěné vody:
7droi odpadní vody: srážkové vody

Fakturační obdcbi: kalendářní měsíc

2687 m' l rok

2¥ Plátce: '

C'bchodrií firma: Ministerstvo životního prostředí
lČ: 00164801
Sídlo: N Stát: ČR
Obec: Praha 10 Měst. část: Praha 10
Ulice: Vršovická

DIČ:
Okres: Praha

Cp:
PSČ: 1C)Q1ň

iľo: A5

r
Bankovní spojeni: Česká nárcdní banka Číslo účtu: 7628-'001

3* Ad,re,sa kjTo á,n,i=fa,kt,u.r,:,
" '" ""

Jméno: Ministerstvo "ivotniho prostředí
Adresa: Stát: ČR Obec: Praha 10
Ulice: Vršovická

PSČ: 10010
Cp: 1442 Co: 65

4. Odběratel odpovídá za splnění povinnosti plátce dle o st* 2 této přílohy k úhradě f ít r a to
včetně případných úroků z prodlení a smluvních pokut%
5* Odběratel je povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit provozovateli změnu plátce či
změnu adresy prc zasílání faktur, jinak odpovídá za š ódu, která porušenírň této povinnosti
provozovateli vznikla* .

^



.

rě

~

r k

r e b re e

. .

- mb ·
e

0

'""'Ĺ °%'"" " J "" :""' i". , 3 kč i" "ť"" O : C 77 '""j

""CjČ "1 Iho m cYŽstv'í r'dvád ";; rých s ;j vcKi

V 'říf inožn CC!i rt'"' cj'äj d o k ", n b"' :ě prt v Éřejnou potř bu

! st čí 1

r s o jekt : Vr ovic . 1 ': j' , ľ --C Vršovice

1181:18
".""""^"""""—"""""'."""""""""__""— " """"

) Druh ploc;jy ) Ve|iko:: :!cchy ) oac!&ov(:i:;:;:učiráitel ) Pmiu=:xP::cha )

i )' ' i m " l ) ) : rn'"ľ !
ťm^k: r is oZ

"-",, " . " .---_·"--'-· -··--·^--z<j

, A ) 6 000 , 0,90 , ) 5 4CL,(X) i)," > liť -Y Ad:;

t

B l 880 0,40 352,00

i,,
1.,~- )

í i ?'

% ' i
C l 4 370 0,05 ? 218,50

i' t ' i"_" " "' ' " "' ',"'··'"."'""'" "
-.."> eS

Sr- redukován (: : a c e ! k e m v [ m j ' 5 970, C)
i É"t.: ' ' '"" "' ' ~ŕ="===""="""""='"=""""""="""""""""""""_""""2Ih - díouhodobý úhrn srážek v praze v [ mlrok] ) 0,45 )

í'i ', "'i
lb řj
ťiŠ 5

Q - množství odkanalizovaných srážkových vod q = Sr x H v [ m'lrok ] ) 2 687,00
bb

šisÄ'

A - zastavěné a těžce propustné plochy : rozumí se stávhý, asfaltové nebo betonové povrchv, spárovaná
dläžba äpodz

B - lehce propustné plochy : rozumí se dlažba nespárcvaná nebo z lomového kamene, štěrkové povrchy,
původně neznevněné plochy trvale využívané k chůzi nebo pohybu voziděl a pod.

C - plochy krvté vegetací
&

V

7^


